
Scuderia Nissena Auto Storiche

7° RAID NISSENO AUTO STORICHE

CLASSIFICA DRIVER

pos. num equipaggio scuderia anno vettura gruppo pc1 pc2 pc3 pc4 pc5 pc6 Totale PC totale Media

1 2 Commare F. - Giorgi S. S.A.MO. Club 1972 Lancia Fulvia Coupè Driver 19 29 18 21 34 26 147 147 3,5

2 15 Ippolito L. - Ippolito G. Scuderia Cave Di Cusa 1974 Autobianchi A112 Driver 18 51 24 14 25 17 149 149 3,5

3 12 Aiello A. Circolo Dell'Antico Pistone 1976 Lancia Fulvia sport Driver 20 40 44 20 71 20 215 215 5,1

4 8 Catalano A. - Vario A. Club F. Sartarelli 1954 Fiat 1100 103 Driver 13 25 33 18 138 16 243 243 5,8

5 9 Rossi M. - Solazzo C. Erre Team Auto Storiche 1973 Fiat 127 Driver 32 90 60 45 114 9 350 350 8,3

6 4 Pirrone L. - Pirrone E. Scuderia Nissena Auto St. 1968 Lancia Fulvia Coupè Driver 63 109 70 43 102 46 433 433 10,3

7 10 Pellerito G. - Brandi N. Erre Team Auto Storiche 1976 Lancia Fulvia Coupè Driver 60 108 79 58 99 60 464 464 11,0

8 11 Amico R. Scuderia Nissena Auto St. 1972 Fiat Dino Coupè 2,4 Driver 36 213 53 21 93 51 467 467 11,1

9 14 Scorciapino M. - Ferraloro R. Gallego Historic Club 1974 A.R. Gt Junior 1300 Driver 72 142 62 24 136 101 537 537 12,8

10 7 Ginevra P. - Giannone V. Scuderia Nissena Auto St. 1970 Lancia Fulvia HF Driver 97 95 55 63 117 126 553 553 13,2

11 6 Marchese S. - Lafisca M. Scuderia Nissena Auto St. 1981 Austin Morris 1000 Driver 82 135 41 61 200 73 592 592 14,1

12 5 Narcisi C. - Santangelo S. Scuderia Nissena Auto St. 1985 Autobianchi A112 Junior Driver 61 386 118 115 224 80 984 984 23,4

13 19 Caputo A. - Falzone S. Scuderia Nissena Auto St. 1962 Porsche 356 Driver 78 314 155 170 287 174 1178 1178 28,0

14 3 Luppino S. - Bono G. Scuderia Cave Di Cusa 1984 Autobianchi A112 Eleg. Driver 18 50 14 46 1019 50 1197 1197 28,5

15 13 Bono B. - Critto G. Scuderia Cave Di Cusa 1980 Fiat 127  Top Driver 79 88 124 98 1138 103 1630 1630 38,8

16 16 Faraci F. - Corrado A. 1974 Innocenti Mini Minor Driver 479 829 329 342 557 285 2821 2821 67,2

17 20 Stella P. - Catalano G. Scuderia Nissena Auto St. 1981 Triumph Tr7 Driver 331 2388 311 413 870 281 4594 4594 109,4



CLASSIFICA CLASSIC

pos. num equipaggio scuderia anno vettura gruppo pc1 pc2 pc3 pc4 pc5 pc6 Totale PC totale Media

1 24 Vitrano G. - Vitrano S. Misilmeri Racing 1982 Autobianchi A112 Classic 61 155 84 148 166 72 686 686 16,33

2 23 Nicolosi F. - Nicolosi R. CT1 Veicoli Storici 1984 Alfa Romeo Spider Classic 83 341 49 72 117 97 759 759 18,07

3 25 Gentiluomo U. - Abate G.- S.A.MO. Club 1971 A.R. Gt Junior 1300 Classic 71 232 93 118 203 118 835 835 19,88

4 26 Taviano G - Siragusano C.- C.S.A.S. 1985 Fiat Ritmo 85 Cabrio Classic 302 182 53 130 147 36 850 850 20,24

5 27 Guillen L. - Nicolosi D. CT1 Veicoli Storici 1963 Fiat 500 D Classic 242 719 125 104 314 259 1763 1763 41,98

6 22 Nicotra A. - Puglisi S. Gallego Historic 1983 Ferrari 308 Gts Classic 157 719 98 124 526 143 1767 1767 42,07

7 29 Patanè S. Club Auto Retro 1982 Chevrolet Corvette Classic 787 2195 287 450 872 674 5265 5265 125,36

8 30 Di Mauro G. - Ponzio O. Club Auto Retro 1975 A.R. Alfetta Gt Classic 900 2597 476 425 601 551 5550 5550 132,14

9 28 Bingo L. - Marchiolo P. 1982 Talbot Matra Murena Classic 431 2133 1055 1009 1420 168 6216 6216 148

CLASSIFICA MODERN

pos. num equipaggio scuderia anno vettura gruppo pc1 pc2 pc3 pc4 pc5 pc6 Totale PC totale Media

1 31 Faraone F. - Faraone S. Scuderia Cave di Cusa 1995 Fiat 500 Sporting Modern 24 50 16 15 49 29 183 183 4,36

2 35 Carrotta A. - Carrotta A. Club Orobico 1987 Porsche 911 Modern 49 115 31 62 232 62 551 551 13,12

3 18 Bruccheri A. - Bruccheri G. Scuderia Nissena Auto St. 1991 Lancia Delta Evo Modern 75 248 42 54 210 87 716 716 17,05

4 34 La Porta A. - La Porta L. Ass. Tyracia 1986 Lancia Thema Turbo Modern 100 396 250 93 282 543 1664 1664 39,62

5 32 Garufi G. - Foscolo F. Club Pantera Rosa 1994 Fiat Coupè Modern 457 705 448 302 835 378 3125 3125 74,4

6 33 Grillo A. - Grillo G. Ass. Tyracia 1995 Alfa Romeo Gtv Modern 167 2150 561 100 246 95 3319 3319 79,02



Trofeo GUADAGNI

pos. num equipaggio scuderia anno vettura gruppo pc3 pc6 Totale PCTotaleMedia

1 15 Ippolito L. - Ippolito G. Scuderia Cave Di Cusa 1974 Autobianchi A112 Driver 24 17 41 41 4,1

2 2 Commare F. - Giorgi S. S.A.Mo. Club 1972 Lancia Fulvia Coupè Driver 18 26 44 44 4,4

3 31 Faraone F. - Faraone S. Scuderia Cave Di Cusa 1995 Fiat 500 Sporting Modern 16 29 45 45 4,5

4 8 Catalano A. - Vario A. Club F. Sartarelli 1954 Fiat 1100 103 Driver 33 16 49 49 4,9

5 3 Luppino S. - Bono G. Scuderia Cave Di Cusa 1984 Autobianchi A112 E. Driver 14 50 64 64 6,4

6 12 Aiello A. Circolo Antico Pistone 1976 Lancia Fulvia sport Driver 44 20 64 64 6,4

7 9 Rossi M. - Solazzo C. Erre Team Auto Storiche 1973 Fiat 127 Driver 60 9 69 69 6,9

8 26 Taviano G - Siragusano C.- C.S.A.S. 1985 Fiat Ritmo 85 Cabrio Classic 53 36 89 89 8,9

9 35 Carrotta A. - Carrotta A. Club Orobico 1987 Porsche 911 Modern 31 62 93 93 9,3

10 11 Amico R. Scuderia Nissena Auto St. 1972 Fiat Dino Coupè 2,4 Driver 53 51 104 104 10,4

11 6 Marchese S. - Lafisca M.- Scuderia Nissena Auto St. 1981 Austin Morris 1000 Driver 41 73 114 114 11,4

12 4 Pirrone L. - Pirrone E. Scuderia Nissena Auto St. 1968 Lancia Fulvia Coupè Driver 70 46 116 116 11,6

13 18 Bruccheri A. - Bruccheri G. Scuderia Nissena Auto St. 1991 Lancia Delta Evo Modern 42 87 129 129 12,9

14 10 Pellerito G. - Brandi N. Erre Team Auto Storiche 1976 Lancia Fulvia Coupè Driver 79 60 139 139 13,9

15 23 Nicolosi F. - Nicolosi R. Ct1 Veicoli Storici 1984 Alfa Romeo Spider Classic 49 97 146 146 14,6

16 24 Vitrano G. - Vitrano S. Misilmeri Racing 1982 Aiutobianchi A112 Classic 84 72 156 156 15,6

17 14 Scorciapino M. - Ferraloro R. Gallego Historic Club 1974 A.R. Gt Junior 1300 Driver 62 101 163 163 16,3

18 7 Ginevra P. - Giannone V. Scuderia Nissena Auto St. 1970 Lanvia Fulvia Hf Driver 55 126 181 181 18,1

19 5 Narcisi C. - Santangelo S. Scuderia Nissena Auto St. 1985 Autobianchi A112 J. Driver 118 80 198 198 19,8

20 25 Gentiluomo U. - Abate G. S.A.Mo. Club 1971 A.R. Gt Junior 1300 Classic 93 118 211 211 21,1

21 13 Bono B. - Critto G. Scuderia Cave Di Cusa 1980 Fiat 127  Top Driver 124 103 227 227 22,7

22 22 Nicotra A. - Puglisi S. Gallego Historic Club 1983 Ferrari 308 Gts Classic 98 143 241 241 24,1

23 19 Caputo A. - Falzone S. Scuderia Nissena Auto St. 1962 Porsche 356 Driver 155 174 329 329 32,9

24 27 Guillen L. - Nicolosi D. Ct1 Veicoli Storici 1963 Fiat 500 D Classic 125 259 384 384 38,4

25 20 Stella P. - Catalano A. Scuderia Nissena Auto St. 1981 Triumph Tr7 Driver 311 281 592 592 59,2

26 16 Faraci F. - Corrado A. 1974 Innocenti Mini Minor Driver 329 285 614 614 61,4

27 33 Grillo A. - Grillo G. Ass. Tyracia 1995 Alfa Romeo Gtv Modern 561 95 656 656 65,6

28 34 La Porta A. - La Porta L. Ass. Tyracia 1986 Lancia Thema Turbo Modern 250 543 793 793 79,3

29 32 Garufi G. - Foscolo F. Club Pantera Rosa 1994 Fiat Coupè Modern 448 378 826 826 82,6

30 29 Patanè S. Club Auto Retro 1982 Chevrolet Corvette Classic 287 674 961 961 96,1



31 30 Di Mauro G. - Ponzio O. Club Auto Retro 1975 A.R. Alfetta Gt Classic 476 551 1027 1027 102,7

32 28 Bingo L. - Marchiolo P. 1982 Talbot Matra Murena Classic 1055 168 1223 1223 122,3


